Sistemi (VBTS) kapsamında DMSAS.E ve IHAAS.E payları 03/02/2026 tarihli işlemlerden (seans
başından) 02/03/2026 tarihli işlemlere (seans sonuna) kadar açığa satışa ve kredili işlemlere konu
edilemeyecektir.

FRMPL : Yurt içi müşterilerimizden toplam 750.000.000 ,00 TL (Yediyüzelli milyon TL) tutarında
sipariş alınmıştır. Teslimatların en geç Mart 2026 sonuna kadar (mevsimsel durumlardan etkilenen
projeler için 15 gün gibi bir süre uzaması söz konusu olabilir) tamamlanması planlanmaktadır.
Siparişlerin teslimatları ile 2026 1.çeyrek yurt içi hedefler gerçekleşmiş olacaktır.